

I Love Shoes ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr. 33243073

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I Love Shoes ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 33243073

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forhandling af beklædning, sko og tilbehør hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 998 t.kr. mod et underskud på 1.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret givet et skattefrit koncerntilskud på 6.210 t.kr. Moderselskabets beslutning om tilførsel af kapital sker som led i at styrke I Love Shoes ApS' kapitalberedskab for fortsat at foretage investeringer i markedet og udvikle selskabets forretning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		641.956	584.227
Personaleomkostninger	1	(1.446.100)	(1.908.267)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.934)</u>	<u>(75.831)</u>
Driftsresultat		(852.078)	(1.399.871)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(299.418)	(301.129)
Andre finansielle indtægter	3	7.179	562
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(47.291)</u>	<u>(65.675)</u>
Resultat før skat		(1.191.608)	(1.766.113)
Skat af årets resultat	5	<u>193.743</u>	<u>316.130</u>
Årets resultat		<u>(997.865)</u>	<u>(1.449.983)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(997.865)</u>	<u>(1.449.983)</u>
		<u>(997.865)</u>	<u>(1.449.983)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.160	70.718
Indretning af lejede lokaler		9.788	18.164
Materielle anlægsaktiver	6	40.948	88.882
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		862.366	1.185.121
Finansielle anlægsaktiver	7	862.366	1.185.121
Anlægsaktiver		903.314	1.274.003
Fremstillede varer og handelsvarer		1.651.397	1.536.160
Varebeholdninger		1.651.397	1.536.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.810	21.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		907.971	715.065
Andre tilgodehavender		24.752	24.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	68.130
Periodeafgrænsningsposter		64.723	29.990
Tilgodehavender		1.061.256	859.529
Likvide beholdninger		7.163	17.104
Omsætningsaktiver		2.719.816	2.412.793
Aktiver		3.623.130	3.686.796

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.908.718</u>	<u>(2.280.486)</u>
Egenkapital		<u>3.008.718</u>	<u>(2.180.486)</u>
Bankgæld		1.104	4.350.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.208	390.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	749.490
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.257	0
Anden gæld		<u>497.843</u>	<u>376.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>614.412</u>	<u>5.867.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>614.412</u>	<u>5.867.282</u>
Passiver		<u>3.623.130</u>	<u>3.686.796</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.979.357)	(1.879.357)
Ændring i regnskabspraksis	0	(301.129)	(301.129)
Korrigeret egenkapital primo	100.000	(2.280.486)	(2.180.486)
Valutakursreguleringer	0	3.900	3.900
Koncerntilskud o.l.	0	6.210.406	6.210.406
Øvrige egenkapitalposter	0	(27.237)	(27.237)
Årets resultat	0	(997.865)	(997.865)
Egenkapital ultimo	100.000	2.908.718	3.008.718

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.251.677	1.750.144
Pensioner	131.530	101.461
Andre omkostninger til social sikring	23.472	21.363
Andre personaleomkostninger	39.421	35.299
	1.446.100	1.908.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.934	75.831
	47.934	75.831
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.179	562
	7.179	562
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.921	17.334
Renteomkostninger i øvrigt	41.150	45.720
Valutakursreguleringer	2.220	2.621
	47.291	65.675
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(193.743)	(316.130)
	(193.743)	(316.130)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	338.961	33.520
Kostpris ultimo	338.961	33.520
Af- og nedskrivninger primo	(268.243)	(15.356)
Årets afskrivninger	(39.558)	(8.376)
Af- og nedskrivninger ultimo	(307.801)	(23.732)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.160	9.788
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.486.250
Kostpris ultimo		1.486.250
Ændring i anvendt regnskabspraksis		(301.129)
Valutakursreguleringer		3.900
Andel af årets resultat		(299.418)
Andre reguleringer		(27.237)
Nedskrivninger ultimo		(623.884)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		862.366
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	67.200	0

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har ved opsigelse af huslejekontrakt en forpligtelse på 118 t.kr., som svarer til 6 måneders husleje.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
